[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

30-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020              № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие предприятия и в связи с 90-летним юбилеем АО "Нарьян-Марский морской торговый порт" Конанову Наталью Алексеевну, таксировщика перевозочных документов АО "Нарьян-Марский морской торговый порт".
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                   В.А. Дроздова

г. Нарьян-Мар

28 октября 2021 года

№ 253-р